Przydomowe oczyszczalnie ścieków muszą posiadać stosowne atesty lub certyfikaty potwierdzające 

zgodność z normami obowiązującymi w przepisach prawa. 

§ 5. 1. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie wynoszące do 85 % kosztów zakupu i montażu 

przydomowej oczyszczalni ścieków lecz nie więcej niż 15 000,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy złotych 

00/100). 

2. Nie podlegają dofinansowaniu następujące koszty: 

1) pokrycia kosztów demontażu zbiorników bezodpływowych oraz wyeksploatowanych przydomowych 

oczyszczalni ścieków, znajdujących się w miejscu planowanej do budowy przydomowej oczyszczalni